PROVINCIA di BENEVENTO

Settore AA.GG. - Pubblica Istruzione, Pari Opportunita, Cuitura

DETERMINAZIONE n. Sgg [2?3 A5 del 1 2 EER 2018

U.0. ATTIVITA'ARTISTICHE/BIBLIOTECA

OGGET10: “ TERRA E FANGO ” MANIFESTAZIONI A SOSTEGNO DELL'
ENOGASTRONOMIA QUALE PATRIMONIO CULTURALE DELLA PROVINCIA DI
BENEVENTO — LIQUIDAZIONE REALIZZAZIONE SPETTACOLI AD ARTISTI VARI -
PROVVEDIMENTI

RIFERIMENTO CONTABILE: Impegno n.2690/15 Cap 6330 Bilancio 2015

RELAZIONE

Con Determinazione Dirigenziale n.82/15 del 31/12/2015, la Provincia di Benevento in seguito alle
calamita naturali verificatesi tra il 14 ed il 15 Ottobre ed al fine di sostenere le manifestazioni
gacr~nami 1~ della rrovinels i Renevento. renyvedeva ad impegnare ia spesa spesa di 7.

© 25.000,00 per la realizzazione  del progetto “Terra e Fango” Manifestazioni & SOSLgNO

“~deltenogastronomia quale patrimonio-culturale della-provineia-di-Benevento:- = e o

Verific. 1 tutta la documentazione trasmessa e risultata comple*a, che gli spettacoli e 1 servizi come
di segriw riportati, si sono regolarmente svolti ed effettivamente resi,secondo le indicazioni
impartite dall’Ente Provincia, si esaminano i documenti contabili della seguente ditta:

1) “Antonio Citrigno” con sede legale in Via Carlo Torre n. 7 — CAP 82100 Benevento (BN) P.

IVA/CF CRTNTN64M17D086Y, che ha presentato la fattura n. 1 del 15/01/2016 dell'importo di €.
478,42 comprensive di IVA.

Verificato, la regolaritd contributiva dei creditori, si propone, la liquidazione della stessa per
I'importo complessivo di €. 478,42 standone la disponibilita, come da impegno contabile n.2690/15
del Bilancio 2015.

Dato atto della regolarita tecnica ai sensi ex art 147 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. del presente

provvedimento.
L‘ISTR/ TO
( Maurj oreca)
IL DIRIGENTE
Fatta propria larelazione del responsabile . - -
DETERMINA

per quanto in premessa esposto di:




t. Liquidare a favore degli artisti impegnati nell’ambito del progetto *“ Terra e Fango”
Manifestazioni a sostegno dell'enogastronomia quale patrimonio culturale della provincia di
Benevento., quanto ad essi dovuto Pimporto di €. 478,42 cosi come appresso specificato:

Destinatario

Conto Dedicato

Importo CIG

“Antonio Citrigno” con sede legale
in Via Carlo Torre n. 7 — CAP 82100
Benevento (BN) P. IVA/CF
CRTNTN64M17D086Y

IBAN

IT19A0344214239000065824469

€. 478,42 Z5F17E9323

TOTALE COMPLESSIVO

€. 478,42

2. Dare mandato al Settore Gestione Economica-

per l'importo complessivo di €. 478,42 sul Capitolo

2690/15.

per I'elaborazione del mandato di pagamento

6330 del Bilancio 2015 impegno n.

3. Il presente atto & trasmesso al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli
previsti dall'art 184 del TUEL approvato con DLgs n.267/2000.

i
i

M 1 JIRIBENTY,
(-Dott.ssa. Pi rlne ﬁ{[artinellk}.
\_X_/\-




ERVIZIO Bﬂ%ﬂ@

UEFICIO 1 TN

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

i

FAEE_[@_Z/_PRUW N, ___5_@_
24 FEBJYD |




